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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
En härlig långhelg väntar för många, hoppas att den blir njutbar. 
I skolan och bland de äldre förskolebarnen är det övning till vår Disneykväll som gäller. Vi sjunger mycket 
tillsammans och pratar om hur kvällen ska bli. Några sånger kommer att illustreras med dans och vi kommer 
också hjälpa till med ansiktsmålning för de barn som vill.  
Fr o m 16.30 onsdagen den 21/5 kommer sockenstugan vara öppen (rött hus mitt emot kyrkan) och dit kan 
de barn som vill få hjälp med en ansiktsmålning komma, kanske finns det tid för vuxna också!  
Vi hoppas främst vårt Disneytema ska ge oss en känsla av samhörighet och få alla barn att våga lite extra 
på en scen och våga släppa sin vanliga roll. Här är det viktigt att vi vuxna också vågar bjuda på oss själva. 
 
  //Christina 

 
Förskolan: 

Vi vill påminna om att det är stängningsdag 9/6. Har ni problem att ordna omsorg för era barn, hör av er till 
oss så snart som möjligt. Vi har en klämfredag den 30/5, lämna besked om ni behöver barnomsorg. 
Förskolans dag går av stapeln 15/5. Våra äldsta barn, de som är födda 08 och 09, åker med till Bråthult och 
fira där. De övriga barnen kommer att fira hemma i Virestad. Barn som är lediga den dagen är välkomna att 
komma mellan 9-11. 
Nu när det är varm och soligt vill vi påminna er om att gå igenom barnens kläder. Det kan bli kallare igen, så 
vill att det finns kläder för både varmt och svalt väder. När det gäller solskydd är det extra viktigt att alla 
barn har något att ha på huvudet. Bäst är en solhatt som också skyddar öronen på den som har kort hår. 
När det gäller solkräm är det en fördel om barnen är insmorda när de kommer på morgonen eller att ni 
berättar ifall de behöver smörjas in under dagen. Tänk på att kläder alltid skyddar bäst.  
Alla barn på förskolan har också varit på utflykt till den gamla skyttebanan nere vid sjön. Det var ett roligt 
ställe att leka på. Barnen knatade på i solskenet och vi fick prova att åka i lådcykeln.  
 
Månen: Från och med nästa vecka kommer vi att boka in utvecklingssamtal. Ni är välkomna med förslag på 
bra tider som passar er.  
Månen kommer att åka på en utflykt med bussarna onsdagen 7/5 kl 9-11. Alla barn som använder bilstol när 
de åker bil, behöver en sådan med sig. Kläder efter väder behövs som vanligt. 
Under de gångna veckorna har nymånen varit i skogen och tittat på vårtecken. Vi har också samlat föremål 
från naturen och gjort en naturtavla av. Vi har också varit på promenad och tittat på kossor.  
Fullmånen har varit ute och tittat på småkryp. Vi hittade många roliga djur, som levde under löven och i 
stubbar i skogen. Vi har varit ute och lyssnat på fåglar. Barnen har fått lyssna på inspelade fågelljud och 
sedan gick vi ute och lyssnade. Vi har också lärt oss flera nya lekar och sånger i samlingarna. Vi har fortsatt 
att läsa böcker på temat kamratskap. Barnen får ge sina tankar på vad som händer i boken och hur de 
inblandade känner sig.  
Vi på månen önskar vi vår nya kompis Milton välkommen till oss. Hoppas du skall trivas. 
 
Solen och stjärnorna har också letat vårtecken. Vi har tittat på knoppisar samt några mossor. Vi har också 
plockat vitsippor och plastat in. Barnen hjälptes åt att plocka nässlor, som sedan blev nässelsoppa till mellis, 
gott tyckte de flesta. Vi fortsätter med våra utedagar på onsdagar. På gymnastiken tränar vi på att 
kasta,rulla och fånga bollar. Vi har också haft redskapsbanor, vilket barnen gillar. Ta gärna med 
ombyteskläder.  

     //Johan, Madde, Jenny, Christine, Åsa, Gizzy och Therese 



Skolan: 

I måndags hade alla elever en Naturförmiddag med skräpplockning av hela skolområdet, en tipsrunda runt 
Ekarundan om Allemansrätten samt roliga aktiviteter i Hembygdsparken. Det bjöds på korv med bröd och 
ett otroligt vackert väder. Alla njöt och hade en trevlig tillvaro tillsammans. Bilder finns på skolans hemsida 
i fotoarkivet. 
Även om det vackra vädret tyvärr har börjat ge vika så hoppas vi alla att ni får en fin Valborg med vårens 
härliga sånger kring eldarna. 
 

F-2: 

Alla jobbar på i skolan och är pigga och glada! Solen hjälper säkert till att vända många humör, det är klart 
att vi alla vill skina tillsammans med solen! Vi har börjat ett litet arbete med att måla och ta reda på lite 
fakta om spindlar.  I förra veckan jobbade vi med bakgrunden och nu har alla ritat och färglagt sin egen 
spindel. Tillsammans reflekterade vi sedan om; Hur upplevde du att teckna ett så litet djur? Vad tyckte du 
var svårast att göra? Varför valde du att göra din bild på det sätt du gjorde? Vi avslutade med att samtala 
om vilka upplevelser vi alla har till just detta lilla djur. På idrotten har Sissa fortsatt arbetet med att 
barnen ska hålla i varsin uppvärmning. Alla har verkligen legat i och gjort sitt bästa. Vårblommorna blommar 
för fullt och före påsk var klassen ute och botaniserade bland de blommor och växter som fanns då. Före 
påsk blev solrosfrö planterade och i fredags blev det omplantering till större ”kruka”. De ritade och skrev 
även några meningar om blomman på sin ”kruka”. Arbetet gick mycket bra! Det är roligt när de kan syssla 
med olika saker i klassrummet.   

   // Åsa 
 

3-4:  
Nu är de nationella proven avklarade! Vi känner oss så nöjda! Resultaten på dessa prov redovisas på 
utvecklingssamtalet. Klassen har utökats med en ny elev i 3:an. Välkommen Tobias hoppas att du ska trivas 
hos oss! Nu börjar läsåret att lida mot sitt slut. Göra färdigt kommer det att bli mycket utav dessa veckor 
som är kvar. Vi är ju duktiga på att simma och ska jobba oss igenom en livräddningskurs från Svenska 
Livräddningssällskapet! 
Vi övar Disneysånger! Vi kommer att ge ett smakprov på vår sångarglädje på familjekvällen den 13/5. 
Hembygdsresan blir den 15/5, se tidigare information. Mat den dagen beställs och tas med från skolan! 
4:orna ska tävla i friidrott på Linnéskolan den 28/5. Jag skickar närmare information om detta till berörda. 
Idrott kommer vi att ha ute alla gånger som vädret tillåter detta. Må så gott i vårvärmen!  
 
 // Inger 
5-6: 

Vi vill hälsa vår nye elev Markus Wallerstein välkommen! Han har fått en kort startvecka med lite ovanligare 
innehåll så som Naturförmiddagen i måndags, vattendjursletning i dammen i tisdags på skolan val och ett 
föredrag med bilder av Gunnel Förander, som berättade som de rika upplevelser hon fick från sin senaste 
resa till Tanzania. Ett stort tack för det! Man fick sig en tankeställare om vad som är viktigt i livet.  
Nästa vecka tar 6:orna tag i de sista nationella proven och det är NO, kemi som gäller. Phu! 
Jag hoppas alla fick svar på sina frågor på föräldramötet. Har ni ytterligare funderingar så bara hör av er. 

 
// Susanne 

 

Fritids 

Två korta veckor, men väldigt intensiva. Vi har varit ute mycket i det fina vädret och känt energin 
återvända med solen och värmen.  
Alla är så glada och på gott humör. Fotboll är den mest förekommande aktiviteten även om vi kastat en hel 
del freesbee. 
Det är bra om ni lämnar besked om "klämfredagen" den 30 maj, så snart som möjligt. Har vi inte hört något 
från er den 13/5, räknar vi med att ni inte behöver något fritids denna dag. 
 
 // Lotta och Sissa  

 
 

Hälsningar från personalen på  
Virestads Friskola 


